

اخبار

رهنمود رهبر انقلاب

به وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه

تفاهم بین دستگاه‌های اطلاعاتی را در همه سطوح پیاده کنید

رهبر معظم انقلاب در رهنمودی خطاب به سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات بر ضرورت همکاری و تفاهم این دو دستگاه اطلاعاتی کشور در همه سطوح تأکید کردند. به گزارش ایرنا، نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه در راستای اجرایی نمودن منویات رهبری و هم‌افزایی و همکاری بین دو نهاد انقلابی در مقابله با توطئه‌های دشمنان انقلاب اسلامی، ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۲ با قرأت پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در مشهد مقدس برگزار شد. متن پیام رهبر انقلاب به مناسبت این نشست به این شرح بود: «مسئله اطلاعات یکی از مسائل مهم کشور است و یکی از ضعف‌های ما در ارتباط با دستگاه‌های اطلاعاتی، عدم تفاهم بین این مجموعه‌هاست. اگر آقایان می‌خواهند در راه خدا مجاهدت کنند، جهاد آنها این است که این تفاهم در همه رده‌ها پیاده بشود. امروز اگرچه در رأس این دو دستگاه تفاهم به طور جدی وجود دارد، اما مجاهدت واقعی این است که این همکاری و تفاهم را در همه سطوح پیاده کنند.»

معاون اول رئیس جمهور عنوان کرد

گروه‌های جهادی، سرمایه دولت برای به صحنه آوردن مردم



معاون اول رئیس جمهور در نشستی با نمایندگان استانی شبکه گروه‌های جهادی تیپ مستضعفین، با تأکید بر اینکه برای حل مشکلات مردم و تحقق شعار سال راهی جز به صحنه آوردن مردم با کمک گروه‌های جهادی وجود ندارد، گفت: تحقق شعار سال جز با سپردن امور به مردم از سوی نیروهای جهادی مخلص محقق نمی‌شود و گروه‌های جهادی سرمایه دولت برای به صحنه آوردن مردم در همه ابعاد هستند. به گزارش ایرنا، محمد مخبر با اشاره به اینکه در شرایط کنونی نقش گروه‌های جهادی برای کمک به دولت بیشتر از گذشته احساس می‌شود، اضافه کرد: دولت با تمام توان نیاز به پشتیبانی گروه‌های جهادی برای رسیدن به اهداف خود دارد و در این راستا از هیچ کمک و حمایتی به فعالان جهادگر کشور دریغ نخواهد کرد. وی با اشاره به تغییر راهبرد دشمنان جمهوری اسلامی از تهدید نظامی به جنگ اقتصادی گفت: دولت توانست با نگاه و رویکرد جهادی مشکلات کشور را از زمان روی کار آمدن دولت از پیش روی بردارد.

محمد حیدری مسئول قرارگاه جهادی خدمت‌رسانی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) نیز در این جلسه به تشریح اقدامات و فعالیت‌های تیم جهادی مستضعفین در بخش‌های مختلف از جمله نیروسازی در راستای محرومیت زدایی مناطق محروم کشور، برنامه‌ریزی، آسیب‌شناسی و شناسایی مشکلات در مناطق مرز نشین و دورافتاده کشور، برگزاری ۲۰۰ جلسه با دستگاه‌های مختلف و انعقاد تفاهنامه‌ها برای کمک به دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلابی، ارائه ۷۵۰۰ خدمت بهداشتی و درمان در ۹ استان، اجرای ۱۹ پروژه آبرسانی و ۱۰ استان، ارائه ۶ هزار پروژه خدمات آموزشی، فرهنگی و بسته‌های معیشتی پرداخت.

الزام شناورهای عبوری از تنگه هرمز به معرفی با زبان فارسی

فرمانده نیروی دریایی سپاه دریازار الزام شناورهای عبوری از تنگه هرمز به استفاده از زبان فارسی گفت: هر کشتی که بخواهد از تنگه هرمز عبور کند باید با زبان فارسی، ملیت، نوع محموله و مقصد خود را به ما اعلام کند و اگر این کار را انجام ندهد به طور قطع به سراغش می‌رویم.

دولت و دستگاه قضا در مسیر تعامل



رئیس قوه قضائیه با تأکید بر اینکه امنیت سرمایه‌گذاری به حرف نیست بلکه نیازمند اقدام و عمل ضروری است، گفت: اگر اقدامات هماهنگ سه قوه نبود، مطمئن باشید که رشد تقدبنگی و تورم بیشتر و در این صورت مشکلات هم بیشتر می‌شد و ارزش پول ملی کاهش می‌یافت. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزهی که چهارشنبه شب به مناسبت هفته قوه قضائیه برای شرکت در گفت‌وگوی تلویزیونی به محل صداوسیما رفت، در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به همکاری دولت و دستگاه قضایی در حمایت از تولید افزود: در حوزه تولید اگر قوه قضائیه و دولت توجه کافی را نداشتند با توجه به تحریم‌های ظالمانه ممکن بود کارخانه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی تعطیل شوند اما در بستر تعامل تلاش کردیم تا هیچ واحد تولیدی تعطیل نشود و این کار انجام شد و به نتیجه رسید و در نتیجه آن ۳۴۰۰ کارخانه و واحد تولیدی احیا شد.

آزهای در پاسخ به سؤالی مبنی بر احتمال چشم‌پوشی از تخلفات دولت به دلیل رفاقت دیرینه با رئیس جمهور گفت: میان کار و دوستی مرز قائل می‌شوم. گذشته بنده و آقای رئیسی ثابت کرده که دوستی میان ما نمی‌تواند منجر به این شود که اگر فساد در دستگاه اجرایی کشور رخ داد از آن چشم‌پوشی کرد، البته در نقطه مقابل، دولت هم در مقابل خواسته‌های ما آنجا که نمی‌توانسته کاری انجام دهد یا احساس کرده خواسته ما بحق نیست کوتاه نیامده است.

رئیس قوه قضائیه در ادامه با بیان اینکه دولت به جد به دنبال اصلاح گلوگاه‌های فساد است، گفت: با وجود همه گرفتاری‌ها و مشکلات اقتصادی در حال حاضر وصول مالیات ما بهتر و بهتر شده است.



آیت الله رئیسی در نشست مشترک مسئولان قوای مجریه و قضائیه تأکید کرد

اقدامات دولت و عدلیه باید به امیدآفرینی منجر شود

سیاست داخلی

پنجشنبه گذشته، به مناسبت آغاز هفته قوه قضائیه، نشست مشترک مسئولان عالی‌دستگاه قضایی با اعضای هیات دولت برگزار شد. نزدیک کردن دیدگاه‌ها برای حل مسائل کلان کشور و طرح مسائل مشترک باهدف یافتن راهکارهای اجرایی و قضایی، مهم‌ترین دستاوردهای این نشست بود. این نکته‌ای است که از اظهارات مطرح شده در این نشست می‌توان دریافت. در این نشست، علاوه بر روسای قوا، وزرا و معاونان رئیس‌جمهور از سوی دولت، و مقامات عالی‌دستگاه قضا از سوی قوه قضائیه، نظرات خود را درباره مهم‌ترین مسائل کشور و راهکارهای حل آن‌ها را مطرح کردند. این اظهارات نشان می‌دهد همکاری و تعامل دو قوه مجریه و قضائیه اکنون بسیار متفاوت از گذشته بوده و فصل تازه‌ای از همکاری میان حوزه اجرا و قضا شکل گرفته است.

ضرورت تحول در همه دستگاه‌ها رئیس‌جمهور در این نشست، هفته قوه قضائیه را فرصتی مناسب

روایت «فرمانده» از فشارهای دولت قبل



سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در مراسم گرامیداشت سالروز شهادت شهید چمران و روز سیخ اسانتید که در دانشگاه مازندران برگزار شد، گفت: در این دولت شاهد هستیم که همزمان چند برنامه در حوزه روابط خارجی از جمله روابط با کشورهای همسایه و مباحث مرتبط با آژانس هسته‌ای و حوزه‌های دیگر در دست اقدام است، اما رئیس‌جمهور شخصاً برای رونمایی از موشک مانوپذیر هاپیرسونیک «فتاح» حضور پیدا کرد. در گذشته اینطور نبود و آزمایش‌های موشکی و آزمایش‌ها باید تحمل اعتراضات آقایان را می‌کردیم. خارجی‌ها زمانی که اعتراض از داخل را می‌دیدند آنها هم به آزمایش‌های ما اعتراض می‌کردند ولی امروز چنین مواردی مشاهده نمی‌کنیم. به گزارش ایرنا، این فرمانده ارشد نیروهای مسلح راهکار رفع مشکلات کشور را رویه جهادی و انقلابی و تلاش خستگی‌ناپذیر دانست و تأکید کرد: برای رفع مشکلات کشور بایستی با رویه جهادی و انقلابی و ایستادگی و تلاش خستگی‌ناپذیر و پرترف کردن موانع و مشکلات مانند شهید بزرگوار حسن تهرانی مقدم اقدام کرد. وی ادامه داد: بنده بیش از سی سال با این شهید زندگی کردم، او حاضر در این دولت ریل‌گذاری خوبی شده و بایستی برای رفع این مشکلات و افزایش سرعت پیشرفت کشورمان همه ما، بویژه مراکز دانشگاهی و دانشجویان دست به دست هم داده و کمک کنیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه همچنین با تأیید افزایش برد موشک هاپیرسونیک فتاح که اخیراً با برد ۱۴۰۰ کیلومتر رونمایی شد، گفت: ایران به تمامی فناوری‌های پیچیده در حوزه صنعت دفاعی دست پیدا کرده است و برد موشک‌های هاپیرسونیک می‌تواند در آینده تا ۲ هزار کیلومتر افزایش یابد.

افزایش پرونده‌های قضایی دانست و گفت: در عین حال شناسایی و گزارش گلوگاه‌های فساد نیز در تحقق اهداف دولت در مبارزه با فساد بسیار متمرکز خواهد بود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه همه این اقدامات و تلاش‌ها از سوی دولت و قوه قضائیه باید به سوی دولت و قوه قضائیه پیگیری امیدآفرینی در کشور منجر شود، افزود: مسائل و مشکلاتی که پیگیری آنها لازم است، اما طرح آن در جامعه به ایجاد امید در مردم منجر نمی‌شود، باید در کمیسیون‌های مشترک میان قوا بررسی شود که جلسات شورای عالی اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم از جمله مصادیق آن است.

آیت‌الله رئیسی در پایان وفاق و همبستگی میان قوا را از جمله راهبردهای بسیار مهم مورد تأکید رهبری معظم انقلاب دانست و بر توجه ویژه مسئولان به این مسأله و عدم غفلت از آن تأکید کرد.

مرور مشکلات مهم کشور در ۲۱ ماه گذشته

پیش از سخنان رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور ضمن مرور مشکلات در ۲۱ ماه گذشته، اقدامات دولت را برای مقابله با این مشکلات تشریح کرد. فوت روزانه ۷۰۰ نفر از هموطنانمان بر اثر ابتلا به کرونا و نبود واکسن داخلی و وارداتی، اوضاع نگران‌کننده ذخایر کالاهای اساسی، هزینه‌شدن و اتمام نخس‌ماه سال، میزان بسیار پایین فروش نفت و عدم امکان بازگشت درآمدهای نفتی، تورم ۵۹٫۶ درصدی، خاموشی‌های گسترده، کسری بودجه سنگین، رشد افسارگسیخته پایه پولی به دلیل چاپ پول بی‌رویه و خزانه بدهکار از جمله موارد بیان شده از سوی معاون اول در توصیف شرایط کشور در زمان آغاز به‌کار دولت سیزدهم بود.

معاون اول رئیس‌جمهور در تبیین اقدامات برای غلبه بر این مشکلات، به تشریح جداگانه عملکرد دولت در سال اول و سال دوم پرداخت. کاهش ۲۰ درصدی تورم تا اسفند ۱۴۰۰، تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز کشور به‌رغم افزایش قیمت جنگ اوکراین، اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها و حذف حفره‌های رانتی، رشد اقتصادی حدود چهار درصدی، جبران کسری بودجه دولت قبل و اقدامات بسیار مهم و تأثیرگذار این کاهش ناترازی‌ها به‌ویژه در بخش صنعت، معدن، نفت و گاز و آب و برق کشور و همچنین برنامه‌ریزی برای مهار تورم ناشی از جنگ ترکیبی دشمنان علیه ملت ایران

ترکیبی دشمنان علیه ملت ایران در نیمه دوم سال ۱۴۰۱ و آشکار شدن آثار این برنامه‌ریزی در ماه‌های ابتدای سال جاری از جمله مواردی بود که دکتر مخبر به‌عنوان عملکرد دولت عنوان کرد.

کف همکاری و تعامل در ایجاد تحول است و مسأله اصلی در این راستا میزان تحقق و موانع و مشکلات اجرایی وظایف محوله به این قوه دانست و گفت: موضوع تحول یکی از موضوعات کلیدی در تعیین راهبردهای کلان ابلاغی از سوی رهبری معظم انقلاب به مسئولان دستگاه‌های مختلف کشور در ابتدای امسال بود که بر این اساس همه دستگاه‌ها باید نقاط قوت را تقویت کنند و از نقاط ضعف بکاهند.

آیت‌الله رئیسی وجود مدیران تحولخواه و تحولگرا را مقدمه و لازمه ایجاد تحول در دستگاه‌های مختلف کشور دانست و گفت: نشست‌های مشترک میان دولت و قوه قضائیه نیز باید با نگاه تحولی همراه باشد تا منجر به پیشرفت امور شود.

اهتمام دولت برای رفع مشکلات اداری و مالی قوه قضائیه

آیت‌الله رئیسی دستگاه قضایی توانمند را متضمن اقدامات دولت برای اجرای قانون، امنیت و سلامت اقتصادی و اجتماعی کشور دانست و با تأکید بر اهتمام دولت برای رفع مشکلات مالی و اداری قوه قضائیه گفت: رفع این مشکلات

ارائه نقطه نظرات مدیران ارشد دو قوه

در این نشست همچنین وزرای کشور و اقتصاد، رئیس سازمان برنامه و بودجه و معاون حقوقی رئیس‌جمهور به نمایندگی از اعضای دولت به طرح مسائل و موضوعات مختلفی از جمله در زمینه امنیت، انتخابات، پرونده‌های بین‌المللی، لزوم دسترسی به دعاوی علیه دولت برای جلوگیری از تصبیع حقوق و اموال دولت، پیگیری اموال مسروقه ملت ایران از سوی خاندان پهلوی، افزایش ۵۰ درصدی اعتبارات قوه قضائیه در بودجه و پرونده املاک تملیکی پرداختند.

همچنین رئیس سازمان بازرسی کل کشور، رئیس ستاد حقوق بشر قوه قضائیه، رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کل کشور و معاون مالی و پشتیبانی قوه قضائیه به نمایندگی از مسئولان عالی‌قضایی مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند.

وحدیدی: روابط دو قوه خوب و سازنده است

احمد وحدیدی وزیر کشور در سخنانی روابط قوه قضائیه با دولت به‌ویژه در سطح مسئولان عالی‌رتبه بسیار خوب و سازنده توصیف و ابزار امیدواری کرد این یکدلی و هماهنگی در میان مدیران سایر سطوح و در استان‌ها، در جهت تأمین امنیت و مسائل مدیریتی توسعه یابد.

دهقان: همکاری دو قوه در پرونده‌های بین‌المللی

محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور نیز موفقیت در پرونده‌های حقوقی بین‌المللی کشور را مستلزم تعامل و همکاری بیشتر قوه قضائیه و دولت عنوان کرد و خواستار تشکیل کمیته‌ای مشترک میان دو قوه به منظور پیگیری جنایات سازمان منافقین و همچنین اموال مسروقه ملت ایران توسط خاندان پهلوی شد. دهقان همچنین از رئیس قوه قضائیه خواست به جهت جلوگیری از تصبیع حقوق و اموال دولت، شرایط و امکان دسترسی معاونت حقوقی ریاست جمهوری به دعاوی طرح شده علیه دولت فراهم شود.

افزایش ۵۰ درصدی اعتبارات قوه قضائیه

داوود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز در سخنانی ضمن اشاره به افزایش ۵۰ درصدی بودجه قوه قضائیه، گزارشی از اقدامات این سازمان در راستای کاهش تورم و کاهش نرخ رشد پایه پولی کشور ارائه کرد. سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز در این جلسه با قدرتی از تسریع در فرایند دادرسی مالیاتی، خواستار همکاری و هماهنگی بیشتر مسئولان اجرایی و قضایی در زمینه رسیدگی به موضوع اموال تملیکی و نیز تخلفات بانک‌ها و مؤسسات مالی شد.

حضور محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، رؤسای کمیسیون‌های انرژی، کشاورزی و صنایع و معادن مجلس و نیز وزرای نیرو، نفت، صمت و جهاد کشاورزی انجام شد. ● امیر درباردار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که به دعوت فرمانده نیروی دریایی پاکستان به این کشور سفر کرده بود از حضور پاکستانی در چهارمین رزمایش مرکب کمر بند امنیت

کرد که با همراهی سایر دستگاه‌های ذیربط، پیگیری عفو و آزادی زندانیان ایرانی در مناسبت‌های مختلف یا انتقال آنان به کشور را در اولویت برنامه‌های حمایت کسب‌وکاری و قضایی خود قرار داده است. ● روز پنجشنبه و همزمان با آغاز بررسی برنامه هفتم توسعه در مجلس شورای اسلامی نشست ارزیابی وضعیت ناترازی انرژی در کشور و پیش‌بینی راهبردها و راهکارهای رفع این مشکل در نشست با

عملگرایی پر قدرت و مؤثر کشورمان در وقایع اخیر تقدیر کردند. خانواده شهدای ترور همچنین در این بیانیه استرداد سرکردگان گروهک منافقین را به عنوان مطالبه روشن و صریح‌شان از مقامات اروپایی خواستار شدند.

● وزارت امور خارجه از انتقال پنج زندانی ایرانی محبوس در ارمنستان به کشور در اجرای موافقتنامه انتقال محکومان میان دو کشور خبر داد. وزارت امور خارجه تأکید

دیروز چه خبر؟

ما خبرهای مهم روز اخیر را اینجا برایتان جمع‌آوری کرده‌ایم؛

● خانواده شهدای ترور کشورمان در بیانیه‌ای با اشاره به رخداد اخیر در کشور آلبانی و برخورد پلیس این کشور با تروریست‌های گروهک منافقین از

انجمن مهندسی ساختمان استان تهران
آمگی تجدید فراخوان عمومی
مزایده فروش اموال و تجهیزات مازاد سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران قصد دارد نسبت به فروش اموال و تجهیزات مازاد خود از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
متقاضیان جهت اطلاع از شرایط مزایده و دسترسی به اسناد آن می‌توانند به قسمت فراخوان‌های وبسایت رسمی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران با نشانی www.tceo.ir مراجعه و پیشنهاد خود را با رعایت شرایط لازم به‌صورت در بسته و مهر و موم شده، از تاریخ انتشار آگهی به‌مدت ۱۰ روز کاری (به‌جز روزهای پنج‌شنبه و جمعه) به نشانی تهران، شهرک غرب، خیابان ایران زمین، خیابان مهستان، پلاک ۱۰، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران، طبقه اول، واحد حراست (حفاظت فیزیکی) تحویل و رسید دریافت نمایند.
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران